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Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 v souladu s §§ 98, 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ12/2023 
 
 
Na základě dotazů dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ12/2023 s názvem: „Dodávka SW licencí a 
služeb k produktům Microsoft“. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 

Chtěli bychom se dotázat na upřesnění k zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem je sleva z 
doporučených koncových cen z licenčního programu MPSA. Na základě této slevy bude uzavřená 
rámcová smlouva s dodavatelem. V rámci této rámcové smlouvy bude moci dodavatel otevřít pro 
Český rozhlas i jiné licenční smlouvy? Jako CSP, Enteprise Agreement atd. Pokud to bude dávat 
ekonomický smysl? A dodávat potřebné Microsoft licence i v jiných licenčních programech? 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Zadavatel na tomto místě dává na vědomí, že předmětem rámcové dohody vzešlé z této veřejné 
zakázky je dodávka licencí pouze z licenčního programu MPSA. Dodávka jakýchkoliv jiných licencí 
z jiných licenčních programů není předmětem této veřejné zakázky.  
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
 
V rámci technické kvalifikace požadujte typ osobní certifikace MS Certified AITAM Professional 
(AITAM Recertified). Tato certifikace však v rámci Microsoft certifikací neexistuje. 
 
Nemělo by se správně jednat spíše o IATAM – Recerfified ITAM Profesional od vydavatele 
International Association of information Technology Asset Managers, inc.? 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Zadavatel se na tomto místě děkuji dodavateli za upozornění a velice se omlouvá za přepsání a 
zjevnou chybu v názvu certifikátu. Správný název certifikátu je IAITAM – Recertified ITAM 
Professional. Zároveň si zadavatel dovoluje připomenout, že v rámci vysvětlení č. 1 zveřejněného 
dne 23. 10. 2023 doplnil do části B odst. III zadávací dokumentace, že ve vztahu k prokázání 
technické kvalifikace dodavatele dle § 79 ZZVZ akceptuje i osobní certifikaci technika, která bude 
obsahově shodná s certifikacemi uvedenými v zadávací dokumentaci.  
 
 
Na základě tohoto vysvětlení a opravy zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.  
 
Součástí vysvětlení č. 1 je aktualizovaná Zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
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